Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 «____» ____________2021 г.                                                                     №________________

О дополнении предмета деятельности Муниципального казенного учреждения города Коврова Владимирской области «Город»
Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, разделами 1,4 Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001  № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города от ____________ № __________, Совет народных депутатов города Коврова решил:
1. Дополнить предмет деятельности Муниципального казенного учреждения города Коврова Владимирской области «Город» следующими позициями:
- механизированная уборка дорог и тротуаров (подметание, уборка снега);

- посыпка дорог и тротуаров песко-соляной смесью;

- вывоз снега.
2. Рекомендовать администрации города Коврова Владимирской области внести соответствующие дополнения в устав Муниципального казенного учреждения города Коврова Владимирской области «Город».
Председатель                                                                                       Глава города

Совета народных депутатов

города Коврова

____________А.В. Зотов                                                                      _____________ Е.В. Фомина